Valete in Domino et in visceribus Christi Domini, Patres et Fratres Dilectissimi 
Nostri, in vestris memores rationibus.

Datum in Conventu Nostro Skurcensi ad S. Paulum Apostolum Anno Domini 
1734 die 21 Junii.

Fr Rochus Chelchowski 
Commissarius et Visitator Generalis 
ac Studiosissimus in Domino Servus.

[Prot.Ord.230]
Acta Capitularia

In Nomine Domini Arnen 
Anno Domini 1734 die 3 Iulii

Manifestata in primis et publicata Admodum Reverendus Pater Rochus 
Chelchowski Commissarius Visitator Generalis sua per patentes Auctoritativa (in hac 
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Ahna Congregatione Mariana Immaculatae Conceptionis B. V. Mariae) iurisdictione, 
peractaque cursu conventuum legitima et Canonica Visitatione. Pro determinato ac 
declarato Capituli celebrandi termino die videlicet 511 Iulii in Conventu Corabieviensi 
ad Divinissimum Michaelem Archangelum tempestive et opportune in eodem 
comparili conventu, caeterique vocales videlicet Admodum Reverendus P. Bernardus 
Ostrowski Praepositus Generalis, Admodum Reverendus P. Matthaeus Krajewski P. 
Congregationis, Admodum Reverendus P. Andreas Deszpot Assistens lmus Pater 
Congregationis, Admodum Reverendus P. Królikowski Assistens 2US et Pater 
Congregationis et reliqui vocales.

Ordinationes Capitulares

[Prot.Ord.230]
Sessio Prima

lmo. Subrogatus est in Secre
tarium R. P. Casimirus Wyszyński in 
locum praeteriti Secretarii ad alta 
officia ordinati.

2do. Unanimi consensu restitu
tus est titulus Adm. Reverendi, Adm. 
Reverendo Patri Josepho Królikowski 
uti est debitus Pater Congregationis.

3bo. Decisum est ut in posterum 
soli Patres Présidentes sint legitimi vo
cales pro Capitulis Generalibus, post 
Admodum Reverendum Patrem Prae
positum Generalem, Patres Congre
gationis, et Rev. Patres Assistentes, ad 
eligendum novum Praepositum Gene
ralem, nisi aliter videbitur Admodum 
Rev. Patri Commissario ac Visitatori 
Generali.

4to. Decisum est circa studia. Si 
quis ex iuventute noluerit se applicare 
ad studia dum potuerit, privetur 
studio sine spe redeundi ad illud, et in 
quocunque conventu manserit non 
emittatur ex conventu, habeatque

[Prot.Rasn.51]

ordinationes Capitulares
Sancitae in Conventu Korabieviensi die 
5 Julii armo 1734 Praeside Adm. R. P. 
Rocho Chelkowski S. Theologiae Lec
tore Exdefmitore Provinciae, ac 
Conventus Alba Ducalis Guardiano 
Commissario Congregationis Nostrae.

lmo. Decisum est circa Studia, si 
quis ex juventute, noluerit se applicare 
ad studia dum potuerit, privetur 
Studio sine spe redeundi ad illud, et in 
quocunque conventu manserit non 
emittatur ex conventu, habeatque 
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conventum pro carcere, omnibus 
modis mortificetur, et ad ordines non 
promoveatur, et sit perpetuus ad 
chorum, omnesque actiones humiles 
obeat. Digni autem studio promove
antur ad illud, etsi tam intra quam 
extra sint exemplares, non tantum ad 
ordines, sed etiam ad dignitates 
ordinis promoveantur.